
UCHWAŁA NR 541/LX/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie skargi na nieterminowe załatwienie sprawy przez Urząd Miejski w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561),  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz.U. 2021. 735) Rada Miejska Łomży uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na  nieterminowe załatwienie sprawy przez Urząd Miejski w Łomży oraz  
ze stanowiskiem  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  w tej sprawie,  Rada postanawia uznać skargę za 
niezasadną. 

Uzasadnienie: 

1) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, analizując skargę  na  nieterminowe załatwienie sprawy przez Urząd 
Miejski w Łomży  ustaliła, że nie dotyczy ona Urzędu Miejskiego tylko miejskiej jednostki organizacyjnej, 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Działu Świadczeń Rodzinnych w Łomży. Nie wskazuje również, 
kogo bezpośrednio dotyczy, czy jest skargą na pracownika, czy na dyrektora jednostki. Nie mniej jednak, 
pomijając te nieścisłości, Komisja rozważyła skargę. 

2) Skarżący 10.06. 2022 r. złożył tylko informację,  a nie złożył wniosku o ustalenie prawa do świadczenia 
wychowawczego, który zostałby przekierowany zgodnie z właściwością do ZUS. 

3) Skarżący, po uzyskaniu prawomocnego wyroku nie dostarczył go do Dział Świadczeń Rodzinnych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomży oraz nie zgłosił zmiany sytuacji rodzinnej, co 
spowodowało, że organ nie posiadał informacji o zmianach zachodzących na przestrzeni okresu pobierania 
wypłacanych świadczeń. 

4) Prawomocne Postanowienie Sądu Okręgowego w Łomży z dnia 30.03.2022 r. zostało dostarczone 
02.08.2022 r. 

§ 2. Rada upoważnia Przewodniczącą Rady Miejskiej Łomży do powiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 23618D12-FC4D-443A-8407-146EB340256F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


